
 

 
 

 

 

 
 

COMUNE DI TESERO 
PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 110   DI   DATA 02.08.2016 DEL   RESPONSABILE 

UFFICIO TECNICO 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Opere di completamento funzionale del poligono del Biathlon nell’ambito dei lavori di 

realizzazione del sottopasso delle piste da fondo e dell’area per biathlon del Centro del 

Fondo di Lago: approvazione a tutti gli effetti del progetto, elenco ditte da invitare alla 

gara, impegno spesa e modalità di esecuzione dei lavori.  

ANNULLAMENTO GARA IN AUTOTUELA DELLA DET. N. 93 DD. 15.07.2016  

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 11.05.2016 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza degli uffici. 

 

Vista la precedente determinazione n. 93 dd. 15.07.2016 con la quale veniva approvato a 

tutti gli effetti il progetto esecutivo delle opere di completamento funzionale del poligono 

del Biathlon nell’ambito dei lavori di realizzazione del sottopasso delle piste da fondo e 

dell’area per biathlon del Centro del Fondo di Lago e l’elenco delle ditte da invitare alla 

gara per l’appalto dei suddetti lavori. 

 

Considerato che erroneamente è stata pubblicata sull’albo telematico, in data 27.07.2016 

la determinazione con il relativo allegato, riportante l’elenco delle ditte da invitare.    

 

Appurate le ragioni che inducono l’Amministrazione al ritiro della procedura. 

 

Conclusivamente, non può che procedersi ad annullare in autotutela la determinazione n. 

93 dd. 15.07.2016. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. 1 bis del Regolamento organico del personale 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  Di annullare, per le motivazioni esposte in premessa, la determinazione n. 93 dd. 

15.07.2016 con la quale veniva approvato a tutti gli effetti il progetto esecutivo 

delle opere di completamento funzionale del poligono del Biathlon nell’ambito 

dei lavori di realizzazione del sottopasso delle piste da fondo e dell’area per 

biathlon del Centro del Fondo di Lago e l’elenco delle ditte da invitare alla gara 

per l’appalto dei suddetti lavori. 

 

2) Di demandare a successivo provvedimento l’indizione di una nuova procedura. 
 

3) Di dare atto che avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 

30 novembre 1992, n. 23 e ss.mm. ed ii., è ammesso il ricorso giurisdizionale al 

T.R.G.A. di Trento entro 30 giorni ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs 2 

luglio 2010 n.104. 

 

        

          IL RESPONSABILE 

                                                                                                   f.to geom. Paolo Longo   

 


	IL RESPONSABILE

